流科大第 25072 号

令和 7 年 5 月 19 日

留学生をアルバイト雇用される企業様へ

流通科学大学

留学生支援部

2025 年度 流通科学大学長期休暇期間について（お知らせ）

表題の件に関しまして、下記の通りお知らせいたします。

記

（学部 1 年生）

夏季休暇期間  2025 年 7 月 27 日～2025 年 9 月 21 日

冬季休暇期間  2025 年 12 月 27 日～2026 年 1 月 4 日

春季休暇期間  2026 年 1 月 27 日～2026 年 3 月 31 日

（学部 1 年生以外）

夏季休暇期間  2025 年 8 月 5 日～2025 年 9 月 21 日※

冬季休暇期間  2025 年 12 月 27 日～2026 年 1 月 4 日

春季休暇期間  2026 年 1 月 27 日～2026 年 3 月 31 日※

※卒業する学生については、卒業式の日をもって休暇期間を終了とする。

 秋季卒業式：2025 年 9 月 18 日

   春季卒業式：2026 年 3 月 19 日

以上